
országgyű lési képviselő

Írásbeli választ igényl ő kérdés

Kövér László ,
az Országgyű lés elnöke részér e

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyű lésről szóló 2012 . évi XXXVI.
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánunk benyújtan i

Pintér Sándor beügyminiszterne k

„Hányan fognak részt venni a téli közmunkaprogramban?” címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

Hoffinann Imre, a Belügyminisztérium közfoglalkoztatási és vízügyi helyettes államtitkár a
szerdán azt nyilatkozta Szegeden, hogy „rendelkezésre állnak a források a téli közfoglalkoztatás i
programokra, amelyekben lényegesen több ember vehet részt, mint az el őző években” .
Hozzátette, hogy decemberben 142 ezer, januárban 138 ezer, februárban 134 ezer embe r
közfoglalkoztatása biztosított. Ezen túlmenően „december 1-jével uniós támogatással 28 500
közfoglalkoztatott oktatása indul el, 160 képzési irányon . A képzési programok 62 százaléka
OKJ-s végzettséget ad, ez jelentős előrelépés a tavalyi 22 százalékos arányhoz képest .”

Kérdéseim :

1. Mekkora forrás áll még rendelkezésre idén a – jövőre is áthúzüdó –
közmunkaprogramokra?

2. Ezzel együtt mekkora összeget tesznek ki az idei évben közfoglalkoztatásra elköltött
források, és ezzel átlagosan hány közmunkás foglalkoztatása valósult meg?

3. Mire alapozza az államtitkár azon kijelentését, hogy az idei téli közfoglalkoztatás i
programokban "lényegesen több ember vehet részt, mint az előző években"? Tavaly
200 ezer ember vet részt a téli közmunkaprogramokban .

4. Pontosan milyen munkákra alkalmazzák a tervek szerint a több mint százezer embert?



5. Ha növelni akarja a kormány az els ődleges munkaerőpiacon való elhelyezkedé s
esélyét, akkor miért csökkenti a képzésben részt vev ők számát? Tavaly közel
százezer, idén huszonnyolcezer fő vett részt a képzésben.

Válaszát előre is köszönjük!

Budapest, 2014 . november 27 .

Tisztelettel :

Dr. Szél Bernadett
országgyű lési képviselő (LMP)
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